
Coordinadores de curso ETSEQ – curso 2025/26 

GRADO EN INGENIERÍA QUÍMICA  

Coordinador GEQ:  

Lluís Masip Vernis 977 558 577 lluis.masip@urv.cat despacho 218  

Coordinadores de curs0:  

1r curso - Xavier Farriol 977 559 642 xavier.farriol@urv.cat despacho 316  

2o curso - Ioanis Katakis 977 559 655 ioanis.katakis@urv.cat despacho 305  

3r curso - Joan Herrero  977 559 649 joan.herrero@urv.cat despacho 307  

4o curso – Daniel Montané 977 559 652 daniel.montane@urv.cat despacho 217  

 

GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA  

Coordinador GEM:  

Francisco Javier Huera Huarte 977 558 452 francisco.huera@urv.cat despacho 201  

Coordinadores de curso:  

1r curso - Salvatore Cito 977 558 536 salvatore.cito@urv.cat despacho 111  

2o curso – Silvia De la Flor 977 558 839 silvia.delaflor@urv.cat despacho 114  

3r curso - Albert Fabregat 977 559 660 a.fabregat@urv.cat despacho203  

4o curso - Diego Ramos Romero 977 558 698 diego.ramos@urv.cat despacho 207  

 

GRADO EN INGENIERÍA DE BIOPROCESOS ALIMENTARIOS  

Coordinador GEBA:  

Christophe Bengoa 977 558 619 christophe.bengoa@urv.cat despacho 309 

Coordinadores de curso:  

1r curso - Xavier Farriol 977 559 642 xavier.farriol@urv.cat despacho 316  

2o curso - Ioanis Katakis 977 559 655 ioanis.katakis@urv.cat despacho 305 

3r curso - Joan Herrero  977 559 649 joan.herrero@urv.cat despacho 307  

4o curso - Carme Güell 977 558 504 carme.guell@urv.cat despacho 317  

 



GRADO EN TÉCNICAS DE BIOPROCESOS ALIMENTARIOS  

Coordinador GTBA:  

Christophe Bengoa 977 558 619 christophe.bengoa@urv.cat despacho 309 

Coordinadores de curso:  

1r curso - EXTINGUIDO 

2o curso - Montse Ferrando 977 558 505  montse.ferrando@urv.cat despacho 317  

3r curso-  Laura Aceña Muñoz 977 558 494 laura.acena@urv.cat despacho 311 (Facultad 
Enología). 

 

DOBLE GRADO EN INGENIERÍA QUÍMICA Y TÉCNICAS DE BIOPROCESOS ALIMENTARIOS 

Coordinador Doble grado GEQ-GTBA:  

Christophe Bengoa 977 558 619 christophe.bengoa@urv.cat despacho 309 

Coordinadores de curs:  

1r curso - EXTINGUIDO 

2o curso - EXTINGUIDO 

3r curso - Joan Herrero 977 559 649 joan.herrero@urv.cat despacho 307  

4o curso – Daniel Montané 977 559 652 daniel.montane@urv.cat despacho 217 

5o curso - Christophe Bengoa 977 558 619 christophe.bengoa@urv.cat despacho 309 


